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Otwarty konkurs ofert z zakresu działań na rzecz osób
niepełnosprawnych 2010-05-31, Poniedziałek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje, że uchwałą nr 168/630/10 z dnia 25 maja 2010 r. ogłasza
otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu działań na rzecz
osób niepełnosprawnych pn. "Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania
osób niepełnosprawnych w rynek pracy". Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej

KOMUNIKAT PINB dot. Obiektów zalanych w czasie powodzi na
terenie powiatu raciborskiego 2010-05-31, Poniedziałek
K O M U N I K A T Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Raciborzu do właścicieli i zarządców
obiektów budowlanych zalanych w czasie powodzi na terenu powiatu raciborskiego W związku z
wystąpieniem lokalnych podtopień oraz zalań budynków mieszkalnych, gospodarczych oraz innych
obiektów na terenie powiatu raciborskiego, a co za tym idzie wystąpienia zagrożenia związanego z
osłabieniem ich konstrukcji, przed

Odwołanie pogotowia przeciwpowodziowego 2010-05-27,
Czwartek
Zarządzeniem nr 8/10 Starosty Raciborskiego z dnia 27.05.2010 od godz. 12.00 odwołano stan pogotowia
przeciwpowodziowego dla obszaru następujących gmin na obszarze Powiatu Raciborskiego: Nędza, Kuźnia
Raciborska.

KOMUNIKAT ARiMR 2010-05-27, Czwartek
UWAGA ROLNICY, KTÓRYCH GOSPODARSTWA ZOSTAŁY ZNISZCZONE PRZEZ POWÓDŹ Tegoroczna
powódź dokonała zniszczeń w wielu gospodarstwach rolnych. W niektórych regionach Polski pola, na
których rosły już zboża, rzepak, ziemniaki czy inne uprawy rolnicze zostały całkowicie zniszczone przez
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wodę i rolnicy stracili tegoroczne plony. Oznacza to również, że zadeklarowane we wnioskach o
przyznanie płatności bezpośrednich na rok 2010

Pływadła nie popłyną 2010-05-26, Środa
Główny organizator pływadeł - Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu w związku z powodzią odwołał
tegoroczny XI Międzynarodowy Spływ Pływadeł rzeką Odrą. Środki z organizacji pływadeł przeznaczone
zostaną na likwidację skutków powodzi. Spływ tym samym nie odbędzie się na terenie Powiatu
Raciborskiego.

Z ekologią za Pan Brat 2010-05-26, Środa
25 maja br. w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu odbyła się ósma edycja Powiatowego Konkursu
Ekologicznego pn. Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT. W konkursie udział wzięło 38 uczniów ze szkół
podstawowych powiatu raciborskiego. Konkurs miał formę testu wielokrotnego wyboru, na rozwiązanie
którego uczniowie mieli 30 min. Zakres treści obejmował wiadomości z zakresu ekologii z klas IV – VI
szkół podstawowych. W konkursie

Unikalny piknik rodzinny w Parku Zamkowym już w niedzielę
2010-05-26, Środa

Już w najbliższą niedzielę o godz. 13.00 w parku zamkowym w Raciborzu rozpocznie się unikalny piknik
rodzinny pt. "Śląski Spichlerz - tradycje kulturowe ziemi raciborskiej". Na piknik zapraszają Powiat
Raciborski oraz Agencja Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku
Piastowskim w Raciborzu. Upominki i poczęstunek dla każdego uczestnika imprezy. W programie:
Występy zespołów tanecznych

Uproszczone procedury sanitarne ARiMR - komunikat
2010-05-26, Środa
W trosce o bezpieczeństwo sanitarne ARiMR uprościła procedury utylizacji zwierząt gospodarskich
padłych w wyniku powodzi.Katastrofalna powódź w naszym kraju, wśród wielu poczynionych szkód,
spowodowała też śmierć wielu zwierząt gospodarskich. Utopione zwierzęta mogą stanowić poważne
zagrożenie sanitarne, którego trzeba uniknąć. By to się udało konieczne jest szybkie zebranie padliny i jej
utylizacja. Tymczasem

Zaproszenie do składania ofert - prowadzenie parkingu
strzeżonego 2010-05-25, Wtorek
Starosta Powiatu Raciborskiego zaprasza do składania ofert jednostki, które są zainteresowane
wykonywaniem usług w zakresie prowadzenia parkingu strzeżonego.  Oferty należy składać w
sekretariacie Starosty Raciborskiego w Raciborzu, Plac Okrzei 4 (I piętro, żółty budynek) do dnia 31 maja
2010 r. do godziny 10.00. Zaproszenie do składania ofert - prowadzenie parkingu strzeżonego
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V Festiwal Śląskie Smaki coraz bliżej 2010-05-25, Wtorek
19 czerwca nad złotopotockimi błoniami unosić się będzie aromat potraw ze wszystkich zakątków
województwa śląskiego. Zmagania kucharzy odbywać się będą przy akompaniamencie świetnych muzyków,
doskonałych kabaretowych skeczy oraz prawdziwego show, robionego przez gwiazdę wieczoru czyli
legendarny zespół "Śląsk". Konkurs kulinarny i występ artystów z zespołu "Śląsk" to tylko część atrakcji
największego rodzinnego
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